UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
INSTITUTO INTERDISCIPLINAR DE SOCIEDADE, CULTURA E ARTE

PORTARIA Nº 020/2016 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2016

O  Diretor  do  Instituto  Interdisciplinar  de  Sociedade,  Cultura  e  Arte,  da

Universidade  Federal  do  Cariri,  Professor  Márcio  Mattos  Aragão  Madeira, no  uso  de  suas

atribuições legais conferidas através da Portaria nº 234, de 29 de maio de 2014, da Magnífica

Reitora,

RESOLVE:

Art.1°  Retificar  as  Portarias  Nº  004/2016  e  005/2016,  de  28  de  janeiro  de  2016;

006/2016, 007/2016, 008/2016, 009/2016 e 010/2016, de 02 de fevereiro de 2016; 011/2016 e

012/2016, de 03 de fevereiro de 2016, referentes à composição das bancas examinadoras de

Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC) dos cursos de Design de Produto e Música da UFCA.

Onde se lê (…), janeiro de 2015 (…),

Leia-se (…), janeiro de 2016 (…).

Onde se lê (…), fevereiro de 2015 (…),

Leia-se (…), fevereiro de 2016 (…).

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento Original Encontra-se Assinado

                                               ____________________________________

Márcio Mattos Aragão Madeira
Diretor do IISCA